
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 503 

27.07.2022г. 

 

На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА, Общински съвет – Твърдица 
  

                                                                 РЕШИ:  
        

1.Дава мандат на г-н Атанас Христов Атанасов кмет на Община Твърдица, да 
представлява Община Твърдица пред „В и К-Сливен“ ООД на предстоящото на 
29.07.2022г. от 11:00ч. извънредно общо събрание на „В и К-Сливен“ ООД., а при 

невъзможност от негова страна да присъства, да бъде заместен от Антон Ганчев 
Драганов, зам.кмет на Община Твърдица. 
 

2. Определя представителя на Община Твърдица  да гласува по определения 
предварително дневен ред, както следва: 
 

По т.1 Вземане на решение за приемане на доклад за дейността на „ 

Водоснабдяване и канализация-Сливен“ ООД, гр. Сливен, за 2021г. -да гласува 

„ Въздържал се“   

 

            По т.2 Вземане на решение за одобряване на заверения годишен 

финансов отчет- счетоводен баланс и отчет за приходите и разходите на „ 

Водоснабдяване и канализация-Сливен“ ООД, гр. Сливен, за 2021г. -да гласува 

„ Въздържал се“   

 

             По т. 3 Вземане на решение за избор на Одитен комитет на „ Водоснабдяване и 

канализация- Сливен“ ООД за срок от три години, в състав: Анелия Петкова Ангелова- 
Тумбева- дипломиран експерт- счетоводител и регистриран одитор, Слави Христов 
Славов- магистър по икономика и Диана Йорданова Деянова- Рангелова- дипломиран 

експерт- счетоводител и регистриран одитор. -да гласува „ЗА“ 

 

             По т.4 Вземане на решение за избор на контрольор  на „ Водоснабдяване и 

канализация-Сливен“ ООД, за срок до провеждане на конкурс, а именно: Марина 
Красимирова Павлова- икономист, магистър по застрахователно и социално дело. -да 

гласува „ЗА“  

 

             По т.5 Вземане на решение за упълномощаване на изпълнителния директор на „ 

Български В и К холдинг“ ЕАД да сключи договор за срок до провеждане на конкурс с 
избрания контрольор  Марина Красимирова Павлова. -да гласува „ЗА“ 

 

            По т. 6 Вземане на решение за сключване на договор за заем с „ Български В и К 

холдинг“ ЕАД в размер на 8 800 712, 00 ( осем милиона осемстотин хиляди седемстотин 



и дванадесет) лева за финансиране изпълнението на проект „ Реконструкция на 
вътрешната водопроводна мрежа на кв. „Речица“, гр. Сливен за който е издадено 

Решение за строеж № 455 от 12.11.2021г. на Община Сливен.-да гласува                      

„Въздържал се“   

  

            По т.7 Вземане на решение за сключване  на договор за заем  с „ Български В и К 

холдинг“ ЕАД за финансиране на собствено участие по оперативна програма „ Околна 
среда 2014-2020г.“ за изпълнение на проект „ Доизграждане и рехабилитация на 
водоснабдителната и канализационната инфраструктура в агломерации с население с над 

10 000 еквивалент жители, попадащи в обхвата на обособената територия на „ 

Водоснабдяване и канализация- Сливен“ ООД, по административен договор 

BG16M1OP002-1.016-0008-C02/24.09.2019г. с № Д-34-82/ 24.09.2019г., в общ размер до 

23 675 122,20 ( двадесет и три милиона шестстотин седемдесет и пет хиляди сто двадесет 
и две хиляди и двадесет стотинки) лева, от които 15 319 690, 87 (петнадесет милиона 
триста и деветнадесет хиляди шестстотин и деветдесет цяло и 0,870 лева за 
съфинансиране на стойността на проекта за собствено съфинансиране/ самоучастие на 
дружеството и 8 355 431, 33 ( осем милиона триста петдесет и пет хиляди четиристотин 

тридесет и един лева и тридесет и три стотинки) лева за съфинансиране на стойността на 
проекта за допустими разходи. -да гласува „Против“ 

 

            По т.8 Вземане на решение за сключване на договор за заем с „ Български В и К 

холдинг“ ЕАД за финансиране за ДДС по Оперативна програма „Околна среда 2014-

2020г.“ за изпълнение на проект „ Доизграждане и рехабилитация на водоснабдителната 
и канализационната инфраструктура в агломерации с население с над 10 000 еквивалент 
жители, попадащи в обхвата на обособената територия на „ Водоснабдяване и 

канализация- Сливен“ ООД, по административен договор BG16M1OP002-1.016-0008-

C02/24.09.2019г. с № Д-34-82/ 24.09.2019г., в общ размер до 4 177 715. 67 ( четири 

милиона сто седемдесет и седем хиляди седемстотин и петнадесет лева и шестдесет и 

седем стотинки) лева, която сума представлява финансиране за ДДС. -да гласува 

„Против“  
             

  3. Упълномощава представителя на Община Твърдица  да подпише протокола от 
проведеното извънредно общо събрание на „В и К-Сливен“ ООД 

 

           

Решението се взема на основание чл.60 ал.1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 
 

 

 

Решението е прието на четиридесет и деветото извънредно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 27.07.2022 г. по 1-ва точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

Данчо Михайлов 

Зам.Председател ОбС 

Твърдица 

 


